

รายละเอียดราคากลาง บัญชีประมาณ 2562

งานทางทำนบน้ำโรงเรียน (บำรุงปกติ เพิ่มเติม ครั้งที่ 1)
ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนควนชุม 0200 ตอน บ่อโพธิ์ - โดงาม

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

วงเงิน 307,941.60 บาท

ระยะดำเนินการ 1 แห่ง

ระหว่าง กม.89+240 - กม.89+330

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

น้ำมันดีเซลราคา 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ท้องที่จังหวัดเลย

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงาน 10 %

ITEM	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/CXF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	ลบ.ม.	170.00	45.00	7,650.00	1.3603	61.21	61.20	10,404.00	
2	ลบ.ม.	100.00	124.61	12,461.00	1.3603	169.50	169.50	16,950.00	
3	ม.	16.00	2,220.13	35,522.08	1.3603	3,020.04	3,020.00	48,320.00	
4	ม.	108.00	439.61	47,477.88	1.3603	598.00	598.00	64,584.00	(DWG.NO.RS - 508)
5	ม.	90.00	490.68	44,161.20	1.3603	667.47	667.40	60,066.00	(DWG.NO.RS-701)
6	ตร.ม.	320.00	205.67	65,814.40	1.3603	279.77	279.70	89,504.00	
7	ลบ.ม.	16.00	698.99	11,183.84	1.3603	950.83	950.80	15,212.80	
8	L.S.	1.00	2,132.50	2,132.50	1.3603	2,900.83	2,900.80	2,900.80	
				216,620.40					
								รวมเงิน	307,941.60
								ปรับยอด	
								รวมเงินทั้งสิ้น	307,941.60

คำนวณเมื่อ 2 เมษายน 2562

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิธาน บุญประกอบ)

ร.ช.ท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศรีรัฐ พรหมมนตรี)

F 5 สบ.1.3603

ใช้ 1.3603

ลงชื่อ กรรมการ

(นายไพโรจน์ ขอพรกลาง)

ชอ.ชท.

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายอมรเทพ ภัคสุริโกศล)

รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)